
                                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                                    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro    

 

 

 

 

     HOTĂRÂREA NR.51 

    Privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 

Cunoscând faptul că  consiliul local alege din memrii săi un președinte de ședință  pe o 

perioadă de cel mult 3 luni , care conduce ședințele consiliului și semnează hotărârile  

 In baza art. 123 din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ 

 

 

 

   CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

 Articol unic. Se alege preşedintele de şedinţă ,  d-l  consilier Robert TOTH 

 

 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

    Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

    Primarul Comunei Cetariu 

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE  ŞEDINŢĂ 

Robert TOTH 

 

 

 

   Contrasemnează pt.legalitate 

     Secretar General 

     Mercedes SABĂU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.12.2020 
Hotărărea a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi împotrivă, 0 abțineri 

http://www.cetariu.ro/

